


客注 メーカー名 品番 品名 ｶﾗｰ 売価 ロット 発注数 備考

1 丸栄日産 JD5000 Ｔｒａｍｅランドリーバッグ アイボリー 4,800 1 3/末

2 JD5001 Ｔｒａｍｅランドリーバッグ ストライプ 4,800 1 入荷済み

3 JD5002 Ｔｒａｍｅランドリーバッグ グレー 4,800 1 入荷済み

4

5

6 ※初回に限り3個ご注文で1個現品サンプルをプレゼント致します！！

7 　（例：3種×各3個＝9個ご注文の場合　各1個現品プレゼント

8 　　　　3種×各1個＝3個ご注文の場合　どれか1個現品プレゼント）

9

10

11

12

13

14

15

備考欄

＊ 納期は前後することがございますので、予めご了承下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

丸榮日産株式會社　明石本社
TEL：078-925-5151

FAX：078-925-5155

　　　　　　Ｔｒａｍｅランドリーバッグ　専用ご発注書

１枚中　１枚

記入者 発注日：　　　年　　　月　　　日　　　納品日：　　　年　　　月　　　日

得意先名

FAXはこちらへ

入荷済み
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